
Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Alpha Bouw 60 23368 126 185,46

2 Radio-Bremar.nl 52 22639 126 179,67 1

3 Kook-Planet 50 22838 126 181,25 -1

4 Gorinchem Heren 42 22190 126 176,11

5 Texaco Capelle a.d IJssel 36 21415 126 169,96 1

6 High Rollers 34 22144 126 175,75 1

7 All Strikes / Hans Been Architecten 32 21400 126 169,84 1

8 Sluimer Business Consultancy 30 21354 126 169,48 -3

Teamstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Alpha Bouw 72 27062 147 184,10

2 Kook-Planet 60 26921 147 183,14 1

3 Radio-Bremar.nl 58 26290 147 178,84 -1

4 Gorinchem Heren 50 25960 147 176,60

5 Texaco Capelle a.d IJssel 42 25139 147 171,01

6 High Rollers 38 25753 147 175,19

7 All Strikes / Hans Been Architecten 38 25131 147 170,96

8 Sluimer Business Consultancy 34 24807 146 169,91



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 L.S. Houwer Kook-Planet NHTL 3G 7926 42 188,71 245 690

2 J. Verbaan Alpha Bouw NHTL 3G 5636 30 187,87 242 644

3 T. Vluggen Alpha Bouw NHTL 3G 4489 24 187,04 235 670

4 C. Oranje Alpha Bouw NHTL 3G 6878 37 185,89 246 626

5 A.C. Ubert Alpha Bouw NHTL 3G 5566 30 185,53 238 667

6 M. Rehling High Rollers NHTL 3G 7031 38 185,03 264 698

7 C. Schortemeyer All Strikes / Hans Been Architecten NHTL 3G 5706 31 184,06 221 591

8 L. van Haaften Gorinchem Heren NHTL 3G 8420 46 183,04 221 607

9 R.C. Braamhorst Radio-Bremar.nl NHTL 3G 5841 32 182,53 276 653

10 J.L. Klom Kook-Planet NHTL 3G 7635 42 181,79 217 641

11 R. Stricker Radio-Bremar.nl NHTL 3G 6900 38 181,58 225 619

12 G.T. Janssens Sluimer Business Consultancy NHTL 3G 6348 35 181,37 279 661

13 P. Klom Kook-Planet NHTL 3G 7073 39 181,36 233 600

14 O. Sluimer Sluimer Business Consultancy NHTL 3G 4879 27 180,70 223 596

15 P. van Pelt (881821) Texaco Capelle a.d IJssel NHTL 3G 5935 33 179,85 225 611

16 J.W. Takens High Rollers NHTL 3G 4650 26 178,85 255 628

17 S. Staal Gorinchem Heren NHTL 3G 4976 28 177,71 227 617

18 J.W.W. vd Werf Texaco Capelle a.d IJssel NHTL 3G 4237 24 176,54 254 627

19 P. van Pelt (127302) Texaco Capelle a.d IJssel NHTL 3G 4587 26 176,42 234 609

20 P. Vink Gorinchem Heren NHTL 3G 4731 27 175,22 246 599

21 D. Pauli Alpha Bouw NHTL 3G 4493 26 172,81 235 605

22 M.G.A. Hassankhan High Rollers NHTL 3G 7053 41 172,02 257 636

23 D. de Jong Radio-Bremar.nl NHTL 3G 4954 29 170,83 239 552

24 J.C. van Wees All Strikes / Hans Been Architecten NHTL 3G 4734 28 169,07 209 573

25 G.J. Kroeze All Strikes / Hans Been Architecten NHTL 3G 6221 37 168,14 201 576

26 A.M.M. Bleijswijk High Rollers NHTL 3G 7019 42 167,12 217 575

27 R. van Pelt Texaco Capelle a.d IJssel NHTL 3G 4501 27 166,70 209 612

28 E.E. vd Sigtenhorst All Strikes / Hans Been Architecten NHTL 3G 3990 24 166,25 222 585

29 A.B. van Neerbos All Strikes / Hans Been Architecten NHTL 3G 4480 27 165,93 234 598

30 L.J. Verkaik Sluimer Business Consultancy NHTL 3G 5196 32 162,38 217 589

31 Th. M. de Bruin Sluimer Business Consultancy NHTL 3G 4860 30 162,00 204 567

32 A. van Hattum Texaco Capelle a.d IJssel NHTL 3G 5879 37 158,89 232 596

33 J.L. Landwaart Kook-Planet NHTL 3G 1340 7 191,43 212 628

34 P.P.G. Sturkenboom Radio-Bremar.nl NHTL 3G 3240 17 190,59 251 574

35 W.N. Hopman Kook-Planet NHTL 3G 1849 10 184,90 203 583

36 B. Boeyink Gorinchem Heren NHTL 3G 918 5 183,60 192 0

37 A.E. Cox Gorinchem Heren NHTL 3G 3168 18 176,00 226 574

38 E.C. van der Togt Radio-Bremar.nl NHTL 3G 1752 10 175,20 201 570

39 R. de Borst Radio-Bremar.nl NHTL 3G 3603 21 171,57 235 609

40 P. van Leeuwen Sluimer Business Consultancy NHTL 3G 1141 7 163,00 180 467

41 H. Rensen Gorinchem Heren NHTL 3G 3747 23 162,91 246 495

42 G.B. de Bruin Sluimer Business Consultancy NHTL 3G 2383 15 158,87 187 516

43 J.S.M. Mooijenkind Kook-Planet NHTL 3G 1098 7 156,86 177 493



8504

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. van Pelt (881821) 195 156 189 167 223 930 5 186,00 223 5935 33 179,85 225 611

2 R. van Pelt 182 201 173 146 702 4 175,50 201 556 4501 27 166,70 209 612

3 P. van Pelt (127302) 198 166 191 149 168 213 1085 6 180,83 213 555 4587 26 176,42 234 609

4 A. van Hattum 146 169 155 202 178 157 1007 6 167,83 202 537 5879 37 158,89 232 596

5 J.W.W. vd Werf 4237 24 176,54 254 627

6

Gametotaal 539 491 528 539 542 492 593 3724 21 177,33 25139 147 171,01

8647

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. Klom 233 174 176 172 175 202 170 1302 7 186,00 233 583 7073 39 181,36 233 600

2 J.L. Klom 204 217 211 213 188 200 171 1404 7 200,57 217 641 7635 42 181,79 217 641

3 L.S. Houwer 177 195 192 221 217 227 148 1377 7 196,71 227 665 7926 42 188,71 245 690

4 J.L. Landwaart 1340 7 191,43 212 628

5 J.S.M. Mooijenkind 1098 7 156,86 177 493

6 W.N. Hopman 1849 10 184,90 203 583

Gametotaal 614 586 579 606 580 629 489 4083 21 194,43 26921 147 183,14

8710

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T. Vluggen 157 183 184 179 149 852 5 170,40 184 546 4489 24 187,04 235 670

2 J. Verbaan 186 216 242 177 153 974 5 194,80 242 644 5636 30 187,87 242 644

3 D. Pauli 147 169 187 171 126 800 5 160,00 187 527 4493 26 172,81 235 605

4 A.C. Ubert 5566 30 185,53 238 667

5 C. Oranje 176 189 168 172 204 159 1068 6 178,00 204 535 6878 37 185,89 246 626

6

Gametotaal 519 552 593 530 538 524 438 3694 21 175,90 27062 147 184,10

Texaco Capelle a.d IJssel

Kook-Planet

Alpha Bouw



8716

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.B. de Bruin 182 153 155 160 650 4 162,50 182 2383 15 158,87 187 516

2 O. Sluimer 171 171 158 203 218 921 5 184,20 218 500 4879 27 180,70 223 596

3 G.T. Janssens 158 169 174 169 229 180 1079 6 179,83 229 578 6348 35 181,37 279 661

4 Th. M. de Bruin 139 160 174 151 179 803 5 160,60 179 504 4860 30 162,00 204 567

5 L.J. Verkaik 5196 32 162,38 217 589

6 P. van Leeuwen 1141 7 163,00 180 467

Gametotaal 353 482 466 489 503 583 577 3453 20 172,65 24807 146 169,91

8829

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.C. Braamhorst 276 175 173 127 166 917 5 183,40 276 5841 32 182,53 276 653

2 D. de Jong 183 176 154 151 664 4 166,00 183 513 4954 29 170,83 239 552

3 R. de Borst 163 176 181 155 675 4 168,75 181 3603 21 171,57 235 609

4 P.P.G. Sturkenboom 3240 17 190,59 251 574

5 E.C. van der Togt 135 156 291 2 145,50 156 1752 10 175,20 201 570

6 R. Stricker 144 159 182 213 193 213 1104 6 184,00 213 619 6900 38 181,58 225 619

Gametotaal 603 514 448 531 521 500 534 3651 21 173,86 26290 147 178,84

8833

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.W. Takens 233 162 171 202 171 182 161 1282 7 183,14 233 566 4650 26 178,85 255 628

2 M.G.A. Hassankhan 170 160 164 122 198 161 181 1156 7 165,14 198 540 7053 41 172,02 257 636

3 A.M.M. Bleijswijk 161 170 147 165 174 194 160 1171 7 167,29 194 533 7019 42 167,12 217 575

4 M. Rehling 7031 38 185,03 264 698

5

6

Gametotaal 564 492 482 489 543 537 502 3609 21 171,86 25753 147 175,19

Sluimer Business Consultancy

Radio-Bremar.nl

High Rollers



8910

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.C. van Wees 151 154 146 451 3 150,33 154 4734 28 169,07 209 573

2 G.J. Kroeze 179 201 186 189 134 889 5 177,80 201 576 6221 37 168,14 201 576

3 E.E. vd Sigtenhorst 209 136 169 514 3 171,33 209 3990 24 166,25 222 585

4 A.B. van Neerbos 234 175 189 145 743 4 185,75 234 598 4480 27 165,93 234 598

5 C. Schortemeyer 193 147 203 175 203 213 1134 6 189,00 213 591 5706 31 184,06 221 591

6

Gametotaal 553 462 589 564 553 482 528 3731 21 177,67 25131 147 170,96

8912

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 S. Staal 194 227 176 150 203 950 5 190,00 227 597 4976 28 177,71 227 617

2 B. Boeyink 918 5 183,60 192

3 H. Rensen 147 246 153 155 137 838 5 167,60 246 3747 23 162,91 246 495

4 L. van Haaften 212 171 158 156 183 183 1063 6 177,17 212 541 8420 46 183,04 221 607

5 A.E. Cox 3168 18 176,00 226 574

6 P. Vink 139 188 177 182 233 919 5 183,80 233 592 4731 27 175,22 246 599

Gametotaal 498 611 573 506 488 571 523 3770 21 179,52 25960 147 176,60

All Strikes / Hans Been Architecten

Gorinchem Heren
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